（西暦）    年   月   日

改 姓（名）届

大阪医科薬科大学

 大学院医学研究科長 殿

大 学 院   第   学年

学 籍 番 号

専攻授業科目           学

旧 氏 名           ㊞

この度、下記のとおり改姓（名）しましたのでお届けいたします。

ふ り が な

新 氏 名

改姓（名）年月日

改姓（名）の理由

（注）戸籍抄本を添えること。

病院庶務課 保健管理室 図書館課 経理課 人事課 医学事務課